Camara Argentina de Fondos de Inversién - Diferentes fondos

Schroder Renta Plus

Composicion de Cartera al 19-01-2024

Detalle (1)

% Patrimonio

Denominacién
Neto

Derivados y Opciones

Fut Rofex DLR022024
Fut Rofex DLR032024
Fut Reg ARS
Fut Reg ARS

Disponibilidades

Cta Cte U$S Citibank NY
Cta Cte $ Bco de Valores

Operaciones a Plazo en Peso Argentina

Pzo Fi $ Bco Santander Ri
Pzo Fi $ Bco Santander Ri
Pzo Fi $ Bco Santander Ri

Caucion Colocadora $
Titulos de Deuda en Dolar Estadounidense Linked

Bono Dual TDJ24
Bono TV24

Titulos de Deuda en Peso Argentina

Letra Prov Bs As XBM24

Lecer X20Y4

Bono Nac Arg TX24

Bono Prov Mendoza 171224
Bono Dual 2024 TDF24

Letra Prov Bs As BA24C

Bono Muni. de Cordoba S1 2025
ON Carsa Serie 9 Clase B

Vehiculos Inversion Colectiva Argentina

FCI Adcap Ahorro Pesos - Clase |
FCI Quinquela Pesos Clase B
FCI SBS Ahorro Pesos CI B

Otros Activos

https://www.cafci.org.ar/resumen-cartera.html?interfaz=1970958

-21.77
-12.04
21.77
12.04

0.00
0.00

1.55
1.55
1.60
11.55

18.55
4.79

2.34
18.12
4.81
3.24
19.04
2.08
3.87
0.01

0.01
3.38
0.34

0.00

0.00

16.25

23.34

53.51

3.73

17.34
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w
CAFCI

Camara Argentina de
Fondos Comunes de Inversion

Datos del Fondo

Tipo de Fondo: Abierto
Tipo de Inversién: Renta
Fija

Regién: Argentina
Benchmark: No Registrado
Moneda: Peso Argentina
Horizonte: Corto Plazo

Inversion minima
ARS 1

Plazo de Liquidacion

24 hs. habiles

Sociedad Gerente:

Schroders
Schroder S.A.S.G.F.C.I.
Sociedad Depositaria:

N

BANCO DE VALORES

Banco de Valores S.A.
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Pasivos -14.18

Total del Patrimonio Neto (Peso Argentina) 39,733,993,801.55

(1) Se incorporaran aquellos activos y pasivos existentes en la cartera a la fecha del reporte.
Activos de RENTA VARIABLE: Se agrupan por pais, y dentro de cada pais, por emisor.

Se aclara que dentro de cada pais estan sumados los activos del tipo Certificados con oferta
publica autorizada en determinado pais, agrupado como inversion en el pais de autorizacién del
Certificado de Depdsito, independientemente del pais de emisién del subyacente del Certificado.
Asi, por ejemplo, dentro de Argentina estan incluidos los CEDEARSs autorizados en Argentina; y
dentro de Estados Unidos estan incluidos los ADRs auorizados en dicho pais, independientemente
del pais de emision del subyacente.

Activos de Renta FIJA: Se agrupan por moneda de emision y, dentro de cada moneda, por
instrumento.

Los pasivos seran informados por total.

(2) Porcentajes calculados sobre Montos reexpresados en la Moneda del Fondo.
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